UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ XÂY DỰNG

Số:           /SXD-QHKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày       tháng 3 năm 2023

V/v đề cử giới thiệu đơn vị tham

dự “giải thưởng Quy hoạch Đô thị

Quốc gia 2023 – VUPA 2022”

Kính gửi:

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư; Tài nguyên và Môi

trường; Thông tin và Truyền thông; Công Thương; Văn

hóa, Thể thao và Du lịch;

- UBND các huyện, thị xã và thành phố Đồng Xoài;

- Ban Quản lý Khu Kinh tế tỉnh Bình Phước;

- Đài phát thanh và Truyền hình – Báo Bình Phước;

- Hội Xây dựng tỉnh Bình Phước;

- Chi hội Kiến trúc sư tỉnh Bình Phước;

- Các cá nhân, doanh nghiệp liên quan đến giải thưởng.

Thực hiện ý kiến của Văn phòng UBND tỉnh tại Công văn số

611/VPUBND-KT ngày 21/3/2023 về việc đề cử giới thiệu đơn vị tham dự “Giải

thưởng Quy hoạch Đô thị Quốc gia 2023 – VUPA 2022”. Để hưởng ứng “Giải

thưởng Quy hoạch Đô thị Quốc gia lần thứ III – VUPA 2022”, Sở Xây dựng kính

đề nghị các tổ chức, cá nhân và doanh nghiệp nêu trên hưởng ứng tham gia giải

thưởng. Nội dung đăng ký theo hướng dẫn tại Công văn số 19/2023/CV-VUPDA

ngày 02/3/2023 của Hội Quy hoạch phát triển Đô thị Việt Nam (Có gửi kèm Công

văn số 611/VPUBND-KT ngày 21/3/2023 và Công văn số 19/2023/CV-VUPDA

ngày 02/3/2023).

Sở Xây dựng thông báo nội dung nêu trên đến các tổ chức, cá nhân và

doanh nghiệp được biết và đăng ký tham gia./.

           GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND tỉnh (thay b/c);

- Hội Quy hoạch phát triển Đô thị

Việt Nam (để biết);
- Lưu: VT, P. QHKT.(C)

 Võ Tất Dũng

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2023-03-27T16:12:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Xây dựng<soxd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2023-03-27T16:20:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Xây dựng<soxd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2023-03-27T16:20:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Xây dựng<soxd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2023-03-27T16:20:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Xây dựng<soxd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!